

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 201] - MOST 497-001

Změna soupisu množství

1.07 Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	5,808	5,808	0,000	495,00	2 874,96	2 874,96	0,00	0,00
2	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	144,169	79,990	-64,179	408,00	58 820,95	32 635,92	-26 185,03	-44,52
3	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	0,180	0,180	0,000	10 884,00	1 959,12	1 959,12	0,00	0,00
4	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	38,518	38,518	0,000	27,00	1 039,99	1 039,99	0,00	0,00
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	32,016	24,662	-7,354	585,00	18 729,36	14 427,27	-4 302,09	-22,97
6	113328	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL., ODVOZ NA SKLÁDKU ZHOTOVITELE	M3	19,210	0,000	-19,210	409,00	7 856,89	0,00	-7 856,89	-100,00
7	113765	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	34,440	34,440	0,000	63,00	2 169,72	2 169,72	0,00	0,00
8	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	23,320	23,320	0,000	95,00	2 215,40	2 215,40	0,00	0,00
9	11527	PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ZLAB R.O. DO 3.6M	M	15,000	15,000	0,000	414,00	6 210,00	6 210,00	0,00	0,00
10	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	97,664	16,825	-80,839	689,00	67 290,50	11 592,43	-55 698,07	-82,77
11	131737	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA MEZIDEPONII	M3	146,496	0,000	-146,496	165,00	24 171,84	0,00	-24 171,84	-100,00
12	13173B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	2 539,264	437,580	-2 101,684	2,00	5 078,53	875,16	-4 203,37	-82,77
13	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,078	0,000	-18,078	1 562,00	28 237,84	0,00	-28 237,84	-100,00
14	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	78,450	78,450	0,000	1 766,00	138 542,70	138 542,70	0,00	0,00
15	17491	ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	165,710	0,000	-165,710	1 041,00	172 504,11	0,00	-172 504,11	-100,00
16	18710	OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE	M3	38,520	38,520	0,000	36,00	1 386,72	1 386,72	0,00	0,00
17	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	1,610	0,000	-1,610	5 199,00	8 370,39	0,00	-8 370,39	-100,00
18	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALT)	M3	0,135	0,135	0,000	134 235,00	18 121,73	18 121,73	0,00	0,00
19	23668	TESNĚNÍ HRADICÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNE VČETNE ODSTRANĚNÍ	M3	2,750	2,750	0,000	1 124,00	3 091,00	3 091,00	0,00	0,00
20	31732	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU	M3	9,225	9,225	0,000	42 354,00	390 715,65	390 715,65	0,00	0,00
21	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,385	0,670	-0,715	44 915,00	62 207,28	30 093,05	-32 114,23	-51,62
22	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	8,970	0,000	-8,970	5 294,00	47 487,18	0,00	-47 487,18	-100,00
23	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,990	5,990	0,000	5 660,00	33 903,40	33 903,40	0,00	0,00
24	451384	PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 VČET VÝZTUŽE	M3	5,028	5,028	0,000	26 608,00	133 785,02	133 785,02	0,00	0,00
25	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,986	7,986	0,000	13 787,00	110 102,98	110 102,98	0,00	0,00
26	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	150,997	150,997	0,000	252,00	38 051,24	38 051,24	0,00	0,00
27	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	150,997	150,997	0,000	336,00	50 734,99	50 734,99	0,00	0,00
28	626123	REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM	M2	91,000	91,000	0,000	2 743,00	249 613,00	249 613,00	0,00	0,00
29	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	15,543	15,543	0,000	943,00	14 657,05	14 657,05	0,00	0,00
30	711221	IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY	M2	129,730	129,730	0,000	233,00	30 227,09	30 227,09	0,00	0,00
31	711227	IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ Z PE FOLÍÍ	M2	60,260	0,000	-60,260	354,00	21 332,04	0,00	-21 332,04	-100,00
32	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOSNA ASFALTOVYMI PASY S PEČETICI VRSTVOU	M2	53,170	53,170	0,000	1 115,00	59 284,55	59 284,55	0,00	0,00
33	711509	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍÍ	M2	64,760	64,760	0,000	195,00	12 628,20	12 628,20	0,00	0,00

34	71151	OCHRANA IZOLACE V PODZEMÍ	M2	35,910	35,910	0,000	1 792,00	64 350,72	64 350,72	0,00	0,00
35	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	97,085	97,085	0,000	428,00	41 552,38	41 552,38	0,00	0,00
36	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	14,752	14,752	0,000	1 154,00	17 023,81	17 023,81	0,00	0,00
37	875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	22,840	0,000	-22,840	623,00	14 229,32	0,00	-14 229,32	-100,00
38	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	71,100	71,100	0,000	1 818,00	129 259,80	129 259,80	0,00	0,00
39	9117C1	SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	24,000	24,000	0,000	9 143,00	219 432,00	219 432,00	0,00	0,00
40	917223	SILNÍČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU ŠÍŘ 100MM	M	34,370	34,370	0,000	696,00	23 921,52	23 921,52	0,00	0,00
41	917224	SILNÍČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU ŠÍŘ 150MM	M	16,000	16,000	0,000	760,00	12 160,00	12 160,00	0,00	0,00
42	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	34,440	34,440	0,000	78,00	2 686,32	2 686,32	0,00	0,00
43	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	23,320	23,320	0,000	119,00	2 775,08	2 775,08	0,00	0,00
44	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	31,086	31,086	0,000	407,00	12 652,00	12 652,00	0,00	0,00
45	938544	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	182,007	145,978	-36,029	508,00	92 459,56	74 156,83	-18 302,73	-19,80
46	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	1,446	1,446	0,000	5 080,00	7 345,68	7 345,68	0,00	0,00
47	96613B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA	tkm	75,400	75,400	0,000	302,00	22 770,80	22 770,80	0,00	0,00
48	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTĚHO BETONU	M3	3,594	3,594	0,000	6 530,00	23 468,82	23 468,82	0,00	0,00
49	96615B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTĚHO BETONU - DOPRAVA	tkm	224,016	224,016	0,000	302,00	67 652,83	67 652,83	0,00	0,00
50	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,458	0,458	0,000	26 272,00	12 032,58	12 032,58	0,00	0,00
51	96618B	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA	tkm	11,908	11,908	0,000	302,00	3 596,22	3 596,22	0,00	0,00
52	96716	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	14,440	14,440	0,000	7 692,00	111 072,48	111 072,48	0,00	0,00
53	96716B	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET - DOPRAVA	tkm	1 392,950	1 392,950	0,000	302,00	420 670,90	420 670,90	0,00	0,00
54	96815.R	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI	KS	2,000	0,000	-2,000	3 041,00	6 082,00	0,00	-6 082,00	-100,00
55	97816	ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	6,995	6,995	0,000	6 832,00	47 789,84	47 789,84	0,00	0,00
56	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	35,944	35,944	0,000	174,00	6 254,26	6 254,26	0,00	0,00
Nové položky											
60	11332B.	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA		0,000	0,000	0,000	1,00	0,00	0,00	0,00	100,00
58	45860.	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	0,000	0,000	0,000	3 700,67	0,00	0,00	0,00	100,00
61	911CA1.	SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VYS 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	0,000	0,000	0,000	5 907,25	0,00	0,00	0,00	100,00
59	935211.	PRIKOPOVÉ ZLABY Z BETON TVARNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPISKU TL 100MM	M	0,000	0,000	0,000	583,18	0,00	0,00	0,00	100,00
Celkem								3 184 640,34	2 713 563,21	-471 077,13	-14,79

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21.6.2024

Datum: 24.6.2024